УТВЕРЖДАЮ
Председатель Общественного совета

при финансовом отделе Администрации

Цимлянского района
_________________Т.Ю.Полякова
«____»_______________2016г.
ПРОТОКОЛ № 5
заседания Общественного совета при финансовом отделе Администрации Цимлянского района
17.05.2016 года                                                                                г. Цимлянск

Присутствовали:
	1. Директор ГКУ РО «Центр занятости населения» - председатель Общественного совета при финансовом отделе Администрации Цимлянского района - Полякова Татьяна Юрьевна;
2. Директор ЦСО – член Общественного совета - Лабазанова Валентина Петровна;
3. Экономист МБУЗ ЦРБ – член Общественного совета - Лячина Татьяна Анатольевна;
4. Директор МБОУ Камышевской средней казачьей общеобразовательной школы – член Общественного совета - Кострюкова Анжелика Борисовна.
Представители финансового отдела Администрации Цимлянского района:

Заведующий финансовым отделом – Ананьева Татьяна Владимировна.

      Заместитель заведующего финансовым отделом – Мастюгина Валентина Николаевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и обсуждение проекта приказа финансового отдела Администрации Цимлянского района «Об утверждении требований к закупаемым финансовым отделом Администрации Цимлянского района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).
С докладом выступила заместитель заведующего финансовым отделом  Мастюгина Валентина Николаевна.
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Одобрить приказ финансового отдела Администрации Цимлянского района «Об утверждении требований к закупаемым финансовым отделом Администрации Цимлянского района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).

Результаты голосования: «за» - 4 голоса
 Секретарь Общественного совета

    Т.А.Лячина